
Página 6287Número 37 Sábado, 14 de febrero de 2015

www.borm.es 
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474

IV. AdmInIstrAcIón LocAL

San Javier

1778 Anuncio de formalización de contratos privados. Contratación 
de algunas de las compañías y artistas que conformarán la 45.ª 
Edición del Festival Internacional de Teatro, Música y Danza de 
San Javier. Expte. 25/14.

1. Entidad adjudicadora:

a) Organismo: Ayuntamiento de San Javier.

b) Dependencia que tramita el expediente: Negociado de Contratación.

c) Número de expediente: 25/14

d) Dirección de Internet del perfil del contratante: http://www.sanjavier.es/
perfilcont.php

2. Objeto del contrato:

a) Tipo: Privado.

b) Descripción: Contratación de algunas de las compañías y artistas que conformaran 
la 45.ª Edición del Festival Internacional de Teatro, Música y Danza de San Javier.

c) Medio de publicación del anuncio de licitación: Procedimiento negociado 
sin publicidad.

3. Tramitación y procedimiento:

a) Tramitación: Ordinaria.

b) Procedimiento: Negociado.

4. Valor estimado del contrato: 90.909,09 euros. 

5. Presupuesto base de licitación: Importe neto: 90.909,09 euros. 
Importe total 110.000,00 euros.

6. Formalización del contrato: 

a) Fecha de adjudicación: 11 de julio de 2014. Corrección error de fecha 28 
de julio de 2014.

b) Fecha de formalización del contrato: varias.

c) Contratistas: 

- Dado Producciones Teatrales, S.L.

- Espectáculos Faro, S.L.

- Ges Management, S.C.

- Pentación, S.A.

- Pyx Distribuciones 2013, S.L.

- Producciones Yllana, S.L.

- Txalo Producciones, S.L.

d) Importe o canon de adjudicación. 

Importe neto 65.000,00 euros.

Importe total 78.650,00 euros.

San Javier, 5 de febrero de 2015.—El Alcalde, Juan Martínez Pastor.

NPE: A-140215-1778


		2015-02-13T13:58:08+0100
	Boletín Oficial de la Región de Murcia


	

	

	



